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Barnehage, offentlig eier Catrine Bakker, Indre Østfold kommune catrine.bakker@io.kommune.no Line Andersen, Marker kommune line.andersen@marker.kommune.no
Barnehage, offentlig eier Gøril P. Bjerknes, Fredrikstad kommune gorbje@fredrikstad.kommune.no  Tone Gunnersen, Hvaler kommune tgun@hvaler.kommune.no
Barnehage, privat eier Elizabeth Black, Sjøhagen FUS barnehage, Moss dl.sjohagen@bhg.no May-Lisbeth Fjeld, Espira Løvestad bhg Indre Østfold styrer.lovestad@espira.no
Barnehage, privat eier Alice Bislingen, Kollen naturbarnehage, Råde dlkollen@naturbarna.no Renathe Tørklep, Furuly barnehage, Råde kommune renathe@furulybarnehage.no
Skole, offentlig eier Grete Reitan, Moss kommune Grete.Reitan@moss.kommune.no Guri Øiseth, Skiptvet kommune guri.oiseth@skiptvet.kommune.no
Skole, offentlig eier Unn West, Våler kommune unn.west@valer.kommune.no Thomas Meyer, Råde kommune Thomas.Meyer@Rade.Kommune.no
Skole, offentlig eier Nicolai Aas, Indre Østfold kommune nicolai.aas@io.kommune.no Kent-Arne Andreassen, Halden kommune Kent-Arne.Andreassen@halden.kommune.no
Skole, offentlig eier Line Lofstad Andersen, Fredrikstad kommune lifand@fredrikstad.kommune.no Morten Vedahl, Rakkestad kommune Morten.vedahl@rakkestad.kommune.no
Skole, privat eier Catarina Selbekk, Kristne Friskolers Forbund selbekk@kff.no

Skole, privat eier Arne Øgaard, Steinerskolen i Moss aroegaa@online.no

Barnehagemyndighet Anne Grethe Schau, Rakkestad kommune anne-grethe.schau@rakkestad.kommune.no Eirin Juliane Solberg, Skiptvet kommune eirin.juliane.solberg@skiptvet.kommune.no
Barnehagemyndighet Kristin Rogne, Sarpsborg kommune kristin.rogne@sarpsborg.com Anne-Marie Stick Fjeldstad, Våler kommune Anne.Marie.Fjeldstad@valer.kommune.no
Universitet og høgskole Rolf Carsten Henriksen, Høgskolen i Østfold rolf.c.henriksen@hiof.no Morten Skaug, Høgskolen i Østfold morten.skaug@hiof.no
Universitet og høgskole Vigdis Johansen, NMBU Vigdis.johansen@nmbu.no Carl-Martin Nymark, NMBU carl.martin.nymark@nmbu.no
Universitet og høgskole Gry Hovland, OsloMet grhov@oslomet.no Jeanette Solberg, OsloMet    jeanette.solberg@oslomet.no
Arbeidstakerorganisasjonene Mari Bjerke, Utdanningsforbundet marbje@udf.no Wenche Pereira, Utdanningsforbundet wenper@udf.no
Arbeidstakerorganisasjonene Kristin Gjerløv, Fagforbundet kristin.gjerlow@fagforbundet.no Lloyd Forbes, Fagforbundet lloyd.forbes@fagforbundet.no
Arbeidstakerorganisasjonene Jørgen Smørdal,Skolelederforbundet jorgen.j.smordal@valer.kommune.no Linda Marie Berget, Skolelederforbundet linda-marie.berget@sarpsborg.com
Arbeidstakerorganisasjonene Siri Reinertsen, Utdanningsforbundet siri.reinertsen@udf.no Wenche Pereira, Utdanningsforbundet wenper@udf.no
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